
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

１号井戸水中ポンプ設置工事

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和3年5月18日
（株）春日産業：東
京都板橋区高島平一
丁目49-18

一般競争入札 19,990,589円 16,830,000円 －

複合荷重試験装置保守作業

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和3年5月12日
（株）松見科学計
測：千代田区岩本町
２－７－１１

一般競争入札 9,714,925円 9,680,000円 －

本館他建物耐震診断調査及び耐震補強
設計業務

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和3年5月18日

株式会社アイ・エ
ス・エス：東京都港
区南麻布5-2-32興和
広尾ビル2F

一般競争入札 非公開 20,878,000円 －

二次変台及び分岐盤等定期点検

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和3年5月14日
藤崎電設（株）：東
京都板橋区西台１－
５２－１９

一般競争入札 非公開 8,929,800円 －

計測機制御コントローラ等の購入

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和3年5月14日
日本電計（株）：東
京都台東区上野5-14-
12

一般競争入札 1,768,800円 1,672,880円 －

光学的燃焼可視化装置のレンタル

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和3年5月14日
（株）栄和技研：岡
山県岡山市東区升田
517-3

一般競争入札 非公開 921,140円 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

造波機サーボモータとアンプの購入

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和3年5月18日
（株）三井Ｅ＆Ｓマ
シナリー：東京都中
央区築地5丁目6番4号

一般競争入札 3,326,400円 2,937,000円 －


